

R018896**Spisová značka:** 72CbR/35/2025

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: KAIME, a.s., so sídlom Zlatá Idka 6, Zlatá Idka 044 61, IČO: 36 862 380, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sa, vo vložke č. 1488/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 10.2.2026

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R018897**Spisová značka:** 72CbR/36/2025

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: HALTEX BJ s.r.o., so sídlom Jenisejská 45A, Košice - mestská časť Nad jazerom 040 12, IČO: 47 775 866, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 57766/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 10.2.2026

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R018898**Spisová značka:** 72CbR/37/2025

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Polevin s. r. o., so sídlom Učňovská 8, Košice - mestská časť Šaca 040 15, IČO: 54 982 928, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 55258/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov

alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 10.2.2026

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R018899

Spisová značka: 72CbR/38/2025

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Polevin s. r. o., so sídlom Učňovská 8, Košice - mestská časť Šaca 040 15, IČO: 54 982 928, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 55258/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 10.2.2026

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R018900

Spisová značka: 72CbR/56/2025

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: STUDIO VANESSA, s.r.o., so sídlom Napájadlá 2768/18, Košice-Nad jazerom 040 12, IČO: 47 728 582, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 35561/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 10.2.2026

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R018901

Spisová značka: 27Cbr/133/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) CIBBA, s.r.o., Švermova 1794/9, 97404 Banská Bystrica, IČO 52470628, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/133/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018902

Spisová značka: 27Cbr/95/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Bamako, s.r.o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 52885976, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/95/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018903

Spisová značka: 27Cbr/124/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Samut s. r. o., Sitnianska 20, 97401 Banská Bystrica, IČO 52871576, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/124/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018904**Spisová značka:** 27Cbr/77/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) SKEIN s. r. o., 305, 98013 Hrnčiarska Ves, IČO 45501548, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/77/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018905**Spisová značka:** 27Cbr/89/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ZERIANI Slovakia s.r.o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 43974716, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/89/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018906**Spisová značka:** 27Cbr/92/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MYSTRALIN SLOVAKIA s.r.o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 45416311, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/92/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva),

obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018907

Spisová značka: 27Cbr/91/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Lex-stav s.r.o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 52790398, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/91/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018908

Spisová značka: 27Cbr/93/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) URBAN reality 2 s.r.o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 52109861, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/93/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018909

Spisová značka: 27Cbr/88/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MMV real s.r.o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 55769985, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/88/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného

mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018910

Spisová značka: 27Cbr/87/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PROGARTIS s. r. o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 51004020, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/87/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R018911

Spisová značka: 25Cbr/76/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Obchod Lišov s. r. o., Lišov 42, 96271 Lišov, IČO 52496376, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/76/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R018912

Spisová značka: 25Cbr/153/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) KAMWOOD, s.r.o., Skladištná 4676, 98401 Lučenec, IČO 36628654, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/153/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R018913

Spisová značka: 23CbR/132/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/132/2025-33 zo dňa 17.12.2025 zrušil obchodnú spoločnosť STAVEX TRADE s.r.o., so sídlom Ulica Zichyho 1274/9, 946 57 Svätý Peter, IČO: 47 041 072, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 47703/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 30.01.2026.

Okresný súd Nitra dňa 10.2.2026

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R018914

Spisová značka: 23CbR/134/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/134/2025-28 zo dňa 17.12.2025 zrušil obchodnú spoločnosť CO&CONSTRUCT s.r.o., so sídlom Ulica Zichyho 1274/9, 946 57 Svätý Peter, IČO: 53 702 450, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 57025/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 30.01.2026.

Okresný súd Nitra dňa 10.2.2026

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R018915

Spisová značka: 23CbR/136/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/136/2025-28 zo dňa 17.12.2025 zrušil obchodnú spoločnosť HOSSE s.r.o., so sídlom: Ulica Zichyho 1274/9, 946 57 Svätý Peter, IČO: 53 218 027, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 52627/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 30.01.2026.

Okresný súd Nitra dňa 10.2.2026

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R018916

Spisová značka: 23CbR/148/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/148/2025-17 zo dňa 17.12.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Uni Creative Holding, s. r. o., so sídlom: Horné Štitáre 35, 956 03 Horné Štitáre, IČO: 55 074 057, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 59009/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 30.01.2026.

Okresný súd Nitra dňa 10.2.2026

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R018917

Spisová značka: 23CbR/68/2025

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309g zákona č. 161/2015 Z. z. Civilného mimosporového poriadku oznamuje predpoklad úpadku spoločnosti TO-WELLNESS s.r.o., so sídlom: Hlavná 51, 945 01 Komárno - Kava, IČO: 36 609 269.

Zároveň Okresný súd Nitra poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Nitra dňa 10.2.2026

Mgr. Gabriela Bučeková, vyšší súdny úradník

R018918

Spisová značka: 23CbR/51/2025

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309g Civilného mimosporového poriadku, v spojení s § 768 s, ods. 7 až 9 Obchodného zákonníka oznamuje predpoklad úpadku spoločnosti JUBAFLEX s.r.o., so sídlom: G. Bethlena 56, 940 01 Nové Zámky, IČO: 50 600 711.

Zároveň Okresný súd Nitra poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Nitra dňa 10.2.2026

Mgr. Juraj Kopper, vyšší súdny úradník

R018919

Spisová značka: 23CbR/53/2025

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309g Civilného mimosporového poriadku, v spojení s § 768 s, ods. 7 až 9 Obchodného

zákonníka oznamuje predpoklad úpadku spoločnosti Manko Bau s.r.o., so sídlom: 943 61 Malé Kosihy 2, IČO: 52 820 441.

Zároveň Okresný súd Nitra poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Nitra dňa 10.2.2026

Mgr. Juraj Kopper, vyšší súdny úradník

R018920

Spisová značka: 3CbR/17/2025

3CbR/17/2025 - 22

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti

Okresný súd Prešov v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti PROIMEX s.r.o., so sídlom Hermanovská 608/40, Bystré 094 34, IČO: 48 068 284, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 31638/P, vedenej pod spisovou značkou 3CbR/17/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

V Prešove, dňa 05. 02. 2026

JUDr. Lucia Imrich Boroňová

s u d k y ň a

Za správnosť vyhotovenia:

Mgr. Bc. Lenka Wooková Vargovčíková

Okresný súd Prešov dňa 5.2.2026

JUDr. Lucia Imrich Boroňová, sudca

R018921

Spisová značka: 3CbR/16/2025

3CbR/16/2025 - 10

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti

Okresný súd Prešov v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti BREVAN s. r. o., so sídlom Okružle 108, 090 42, IČO: 54 843 715, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 45571/P, vedenej pod spisovou značkou 3CbR/16/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku v zmysle

ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

V Prešove, dňa 05. 02. 2026

JUDr. Lucia Imrich Boroňová
s u d k y ň a

Za správnosť vyhotovenia:
Mgr. Bc. Lenka Wooková Vargovčíková

Okresný súd Prešov dňa 5.2.2026
JUDr. Lucia Imrich Boroňová, sudca

R018922

Spisová značka: 3CbR/33/2025
3CbR/33/2025 - 24

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Prešov podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č.k. 3CbR/33/2025-22 zo dňa 14.01.2026 zrušil obchodnú spoločnosť PlusEnerg s.r.o., so sídlom Pokroku 527/31, Spišská Teplica 059 34, IČO: 50 290 924, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 32787/P. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 4.2.2026.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

V Prešove, 6.2.2026

JUDr. Lucia Imrich Boroňová
sudkyňa

Okresný súd Prešov dňa 6.2.2026
JUDr. Lucia Imrich Boroňová, sudca

R018923

Spisová značka: 44CbR/34/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Elite exclusive, s.r.o. so sídlom: Daxnerova 9, 010 01 Žilina, IČO: 52 404 609 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 72485/L, vedenej pod spisovou značkou 44CbR 34/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026

Mgr. Antónia Ďuranová, sudca

R018924

Spisová značka: 5CbR/30/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ED TRADING, s.r.o. so sídlom: Tajovského 14/3, 036 01 Martin, IČO: 36 423 696 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 15516/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 30/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026

JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R018925

Spisová značka: 52CbR/10/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) aM Trading s.r.o. so sídlom: Jánošíkova 15A, 010 01 Žilina, IČO: 47 533 137 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 61649/L, vedenej pod spisovou značkou 52CbR 10/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026

JUDr. Andrea Gulčíková, sudca

R018926

Spisová značka: 5CbR/33/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) EVERON, s.r.o. so sídlom: Beňov 3, 014 01 Bytča, IČO: 46 201 181 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 61649/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 33/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R018927

Spisová značka: 52CbR/31/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) EKOPROGRESS TRADE s.r.o. so sídlom: M.R. Štefánika 86/1A, 036 01 Martin, IČO: 51 268 051 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 69167/L, vedenej pod spisovou značkou 52CbR 31/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026
JUDr. Andrea Gulčíková, sudca

R018928

Spisová značka: 5CbR/31/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) DERMAEFEKT s.r.o. so sídlom: Fínska 5156/17, 036 085 Martin-Priekopa, IČO: 47 003 995 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 58524/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 31/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho

odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R018929

Spisová značka: 5CbR/34/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) LIPINO 28, s.r.o. so sídlom: Mojš 191, 010 01 Mojš, IČO: 51 259 711 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 69061/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 34/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R018930

Spisová značka: 5CbR/6/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Alladin Slot s.r.o. so sídlom Jánošíkova 15A, 010 01 Žilina, IČO: 48 111 392, vložka číslo: 64013/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 6/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R018931

Spisová značka: 5CbR/29/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MTH SLOVAKIA, spol. s r.o. so sídlom: Horná Kružná 5, 038 61 Vrútky, IČO: 36 377 635, vložka číslo: 10889/L vedenej pod spisovou značkou 5CbR 29/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026
Mgr. Antónia Ďuranová, sudca

R018932

Spisová značka: 52CbR/21/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MartRent s.r.o. so sídlom: Prieložtek 1, 036 01 Martin, IČO: 44 076 851, vložka číslo: 20546/L vedenej pod spisovou značkou 52CbR 21/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 10.2.2026

JUDr. Andrea Gulčíková, sudca